
Skvělá písnička do blbé doby (86) Na kolena

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 15 Únor 2021 11:40

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Ivan Hlas vstoupil nejvíce v obecnou známost po natočení filmu Šakalí léta. V ní zazněla
skvělá písnička Na kolena, která skutečně zlidověla a slyšet ji tak můžeme opravdu
často.

  

Na kolena

  

Táhněte do háje - všichni pryč
Chtěl jsem jít do ráje a nemám klíč
Jak si tu můžete takhle žrát?
Ztratil jsem holku, co jí mám rád

  

Napravo, nalevo nebudu mít klid
Dala mi najevo, že mě nechce mít
Zbitej a špinavej, tancuju sám
Váš pohled káravej už dávno znám

  

Pořád jen: Na kolena, na kolena, na kolena, na kolena Jé, jé, jé
Pořád jen: Na kolena, na kolena, na kolena, na kolena Jé, jé, jé
Pořád jen: Na kolena, na kolena, na kolena, na kolena
Je to tak a vaše saka vám posere pták

  

Cigáro do koutku si klidně dám
Tuhletu pochoutku vychutnám sám
Kašlu vám na bonton, vejmysly chytrejch hlav.
Sere mě Tichej Don a ten váš tupej dav

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (86) Na kolena

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 15 Únor 2021 11:40

  

Pořád jen: Na kolena, na kolena, na kolena, na kolena Jé, jé, jé
Pořád jen: Na kolena, na kolena, na kolena, na kolena Jé, jé, jé
Pořád jen: Na kolena, na kolena, na kolena, na kolena
Je to tak a tenhle barák Vám posere pták

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=wFj7rH6I2QM}

   

 2 / 2


